
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    30714443840

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL CABALLOS DEL VIENTO CALLE    ruta prov 14 y acceso Dr. raul alfonsin

NÚMERO    0 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    MARIA TERESA

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    6 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    30

TIPO OBJETO    

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 956 21-11-2013

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/07/2014 30/06/2015 01/07/2015

01/07/2015 30/06/2016 01/07/2016
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

21/11/2013 30/06/2014 01/07/2014

01/07/2016 30/06/2017 01/07/2017

01/07/2017 30/06/2018 25/03/2019

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20160364360 Bonavera Ricardo Marcelo PRESIDENTE 21/09/2016 24

20165092822 Tonsich Carlos VICEPRESIDENTE 21/09/2016 24

27203593215 Racca Doris TESORERO 22/09/2016 24

23147100094 Amaya Maria Graciela SECRETARIO 22/09/2016 24

27166295608 Estrella Gloria VOCAL TITULAR 23/09/2016 24

20248106868 Gimalt Anibal VOCAL TITULAR 22/09/2016 24

27217878875 RIPOLL PAOLA FABIANA VOCAL TITULAR 22/09/2016 24

20222002665 Secondo Guillermo VOCAL TITULAR 22/09/2016 24

20231502328 Palarich Jose Julian VOCAL TITULAR 22/09/2016 24

20231502328 Palarich Jose Julian SINDICO TITULAR 22/09/2016 24

27268935849 Stancich Natalia SINDICO SUPLENTE 22/09/2016 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27044635335 Ceriani Norma VOCAL SUPLENTE 22/09/2017 24

23357503094 Bonavera Maria Rosina VOCAL SUPLENTE 22/09/2016 24

20338565845 TOSICH VALENTINO VOCAL SUPLENTE 22/09/2016 24

27257657618 Matievich Jimena VOCAL SUPLENTE 22/09/2016 24

20160364360 Bonavera Ricardo Marcelo PRESIDENTE 02/09/2018 24

27268935849 Stancich Natalia VICEPRESIDENTE 02/09/2018 24

27203593215 Racca Doris TESORERO 02/09/2018 24

23147100094 Amaya Maria Graciela SECRETARIO 02/09/2018 24

27166295608 Estrella Gloria VOCAL TITULAR 02/09/2018 24

27044635335 Ceriani Norma VOCAL TITULAR 02/09/2018 24

23357503094 Bonavera Maria Rosina VOCAL TITULAR 02/09/2018 24

20338595841 Tonsich Valentino VOCAL TITULAR 02/09/2018 24

20231502328 Palarich Jose Julian SINDICO TITULAR 02/09/2018 24

20165092822 Tonsich Carlos SÍNDICO SUPLENTE 02/09/2018 24

20248106868 Gimalt Anibal VOCAL SUPLENTE 1º 02/09/2018 24

27217878875 RIPOLL PAOLA FABIANA 2° VOCAL SUPLENTE 02/09/2018 24

20222002665 Secondo Guillermo 3° VOCAL SUPLENTE 02/09/2018 24

27257657618 Matievich Jimena VOCAL SUPLENTE CUARTO 02/09/2018 24
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